ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2014 г. № 44 – 50 РД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА

ПЯТИГОРСКА «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА

ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА-КУРОРТА

ПЯТИГОРСКА»

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в  пункт 2
1
 решения  Думы города Пятигорска от 27 октября

2014 года № 33-46 РД «О налоге на имущество физических лиц на

территории муниципального образования города-курорта Пятигорска»

изменение, заменив цифры «1,5» цифрами «0,9».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года и подлежит

официальному  опубликованию.

Председатель Думы города Пятигорска

Л.В. ПОХИЛЬКО

Глава города Пятигорска

Л.Н. ТРАВНЕВ

consultantplus://offline/ref=526DC4336A78517C956BE396BFB72AD0BDBE78E847C81D622A022A7C7DBAC7AD478054597A5DC748M
consultantplus://offline/ref=526DC4336A78517C956BE396BFB72AD0BDB970EC49C61D622A022A7C7DBAC7AD4780545979597FF1CF49M
consultantplus://offline/ref=526DC4336A78517C956BFD9BA9DB74DABBB62EE24AC11736755D71212AB3CDFA00CF0D1B3D547FF7F08F81C04CM